
کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد :  نماینده عالی دولت در 
استان البرز گفت: تمامی مسئولان استان در رده های 
مختلف برای ایجاد تســهیلات در جهت توسعه 
شرکت های دانش بنیان و فعالیت های آنها، مامور 
و مسئول هستند و تاکنون نیز شرایط مطلوبی فراهم 

شده است.
عزیزاله شهبازی در حاشیه مراسم رونمایی از لیزر 
دیسک ۵ کیلووات، لیزر فیبر ۲ کیلووات به روش 
تاندم، لیزر فیبر ۱۰ کیلووات برای استفاده در جوش 
لیزری شــرکت فولاد که با روز شنبه ۲۱ فروردین 
دستور رییس جمهور به صورت ویدئو کنفرانس 

برگزار شد، گفت: بار دیگر در استان البرز به صورت ویدئو کنفرانس میزبان رییس جمهور محترم 
بودیم و پروژه مهم دیگری مورد بهره برداری قرار گرفت.

وی ادامه داد: در البرز بعنوان قطب علم و فناوری شاهد افتتاح یک پروژه "های تک"  و دانش 
بنیان دیگر هستیم.

شهبازی گفت: بستر مناسبی برای شکوفایی واحدهای دانش بنیان در البرز فراهم است از این رو 
دستاوردهای بزرگی را در این استان شاهد هستیم.

وی افزود: تمامی مسئولان استان در رده های مختلف برای ایجاد تسهیلات در جهت توسعه 
شرکت های دانش بنیان و فعالیت های آنها، مامور و مسئول هستند و تاکنون نیز شرایط مطلوبی 

فراهم شده است.
استاندار البرز اضافه کرد: جوانان و پژوهشگران خلاق در البرز مورد حمایت ویژه ای قرار می گیرند 

تا ایده های خلاقانه خود را عملیاتی کنند.

7
هم زمان با آغاز موج جدید کرونا؛ افزایش فعالیت سازمان مدیریت پسماند در پاکیزگی شهرتبریز

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : همزمان با آغاز موج جدید شیوع ویروس کرونا تنظیف شهری بیش از پیش افزایش می یابد.
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداري تبریز با اعلام این خبر افزود : پاکبانان وظیفه شناس به سان کادر درمان در عرصه مبارزه با کرونا ویروس نقش اساسی ایفا می کنند.

علیرضا اصغری در جلسه مدیران سازمان مدیریت پسماند گفت : هم اکنون با موج جدیدی از شیوع ویروس کرونا روبرو هستیم و در عرصه مبارزه با این ویروس باید ساعات کاری تنظیف شهری افزایش یابد 
تا بتوانیم به قدرت و سربلندی تمام از این مرحله سخت نیز عبور کنیم. اصغری با بیان اینکه پاکبانان عزت، آبرو و شرف ما هستند و وظیفه ماست که از این قشر زحمتکش در مقابل ویروس کرونا محافظت کنیم 

اضافه کرد : تمامی امکانات بهداشت فردی پاکبانان اعم از ماسک، دستکش و محلول های ضد عفونی کننده باید تهیه شده و در اختیارشان قرار گیرد.
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند همچنین رئیس دستگاه نظارت و مسئول بهداشت سازمان را مسئول رسیدگی به چگونگی توزیع اقلام بهداشتی بین پاکبانان دانسته و یادآور شد : همانطور که به حول و قوه الهی 
تا کنون هیچ یک از پاکبانان خدوم تبریز با رعایت پروتکل های بهداشتی از این ویروس آسیب ندیده اند از این به بعد نیز ان شاءالله با افزایش نظارت ها همه پاکبانان سلامت و تندرست به کار خود ادامه خواهند داد.

افزایش ۱۴ درصدی جابجایی کالا در استان مرکزی

ایران زمین
خبر
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اراک- حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  : معاون حمل 
و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای از افزایش ۱۴ 
درصدی جابجایی کالا در ســال ۱۳۹۹ نسبت به مدت مشابه آن در سال 

۱۳۹۸ خبر داد.
به  گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی، امیری معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان مرکزی گفت: ۲۱.۳۳۵.۵۳۸ تن کالا در سال ۱۳۹۹ از مبدأ استان 

مرکزی به اقصی نقاط کشور جابجا شده است.
وی افزود: در سال ۱۳۹۸ از مبدأ استان مرکزی ۱۸ میلیون و ۶۸۶.۶۸۲ تن 
بار جابجا شده بود که با تلاش و همت مضاعف رانندگان ناوگان حمل و 
نقل عمومی و ۱۳۴ شرکت حمل و نقل کالای فعال در استان این رقم در 

سال ۱۳۹۹ با رشد ۱۴ درصدی مواجه شد.
امیری خاطرنشان کرد: بیشترین تناژ بار حمل شده در استان مرکزی در سال 
۱۳۹۹ از مبدأ شهرستانهای اراک، ساوه و دلیجان صورت گرفته  و بیشترین 
مقصد آن استان های تهران و اصفهان بوده که به ترتیب ۱۷ و ۱۲ درصد از 

بار حمل شده از استان مرکزی را به خود اختصاص داده اند.
وی تصریح کرد: حدود ۱۱ درصد از کالای استان بصورت درون استانی و 

۸۹ درصد از آن به خارج استان حمل شده  است.
به گفته معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی حدود ۳۸ درصد از کالای حمل شــده در استان متعلق به گروه 
کالاهای معدنی و ســاختمانی، ۳۱ درصد گروه کالاهای شیمیایی و ۳۱ 

درصد دیگر مربوط به سایر اقلام حمل شده می باشد.

امیری در پایان با توجه به اهمیت ناوگان حمل و نقل برون شهری استان 
مرکزی ضمن اشاره به حمایت اداره  کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی از شرکتها و رانندگان وابسته در قالب تشکیل اکیپ های 
نظارت حمل و نقل در سراسر اســتان گفت: در سال ۱۳۹۹ و در راستای 
اجرای طرح سراسری گشت دروازه ای، با استقرار کارشناسان ایمنی و 
ترافیک و حمل و نقل در محل پاسگاه های پلیس راه استان، اقدام بسیار 
موثری در کنترل نــاوگان و مبارزه با قاچاق کالا به عمل آمده اســت که 
امیدواریم با استمرار این اقدام در سال جدید نیز بتوانیم از تخلفات احتمالی 
در سیستم ناوگان حمل و نقل جلوگیری و درصورت لزوم با متخلفین 
برخورد قانونی لازم را بعمل آوریم تا روز به روز شاهد رشد اقتصادی در 

سطح استان در حوزه حمل و نقل باشیم.

رئیس کل دادگستری اصفهان : 
  توسعه کمی و کیفی قضایی از محورهای
 مهم و اساسی سند تحول قضایي است

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در اجرای سند تحول قضایی، 
سه اقدام مهم در شهرستان کاشان با حضور مسؤولان انجام شد

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان: محمدرضا حبیبی رئیس کل دادگستری 
استان با اعلام این خبر بیان داشت: یکی از محورهای مهم و اساسی سند تحول قضایي، 
تلاش در جهت توسعه کمی و کیفی قضایی می باشد، بر همین اساس دادگستری کل استان 

اصفهان تحقق این امر را در دستور کار جدی خود قرار داده است.
وی افزود: کاشان به عنوان یکی از شهرستان های مهم به لحاظ جغرافیایی، وسعت، جمعیت و 
بعد مسافت تا مرکز استان و همجواری با سه شهرستان نطنز، بادرود و آران و بیدگل از اهمیت 
ویژه برخوردار بوده و در سفر استانی ریاست محترم قوه قضاییه به اصفهان نیز مصوبات و 

اعتباراتی برای آن تخصیص داده شده است. 
ایشان یادآور شد: یکی از اقدامات صورت گرفته در کاشان استقرار چند شعبه دادگاه تجدید 
نظر استان در این شهرستان بوده که علاوه بر کاهش چشمگیر موجودی در شعب محاکم 
تجدیدنظر »از ۱۶ هزار فقره به کمتر از ۶ هزار فقره« باعث جلوگیري از طی مسافت مراجعان 

به مرکز استان شده است. 
حبیبی در تشریح سه اقدام مهم دیگر در کاشان بیان داشــت: یکی از تاکیدات ریاست 
محترم قوه قضاییه بهره مندی حداکثری از ظرفیت جامعه دانشگاهیان، حوزه های علمیه و 
فرهیختگان بوده و بر همین اساس سومین تفاهم نامه همکاری دادگستری این بار  با دانشگاه 
کاشان منعقد گردید و بر اساس آن مقرر شد علاوه بر بهره مندی از ظرفیت خوب و بالای 
علمی استادان و متخصصان رشته های مختلف در تهیه متون علمی و آموزشی و فراهم نمودن 
امکان حضور ایشان در قالب فرصت های مطالعاتی در حوزه های مختلف از جمله انجمن 
حمایت از زندانیان و غنا بخشی به پرونده های شخصیت و ... گامهای موثری نیز در جهت 
اتخاذ تدابیر و ارائه راهکارهای سازنده و علمی در امر پیشگیری از وقوع جرم اعم از کیفری 

و پیشگیري هاي اولیه و فرهنگی برداشته خواهد شد.
ایشان افزود: انجام مبادلات حقوقی و ارتقاء سطح علمی و به روز شدن دانش علمی قضات 
و کارکنان و مراودات و استمرار فعالیت های علمی و پژوهشی به صورت دوجانبه و نیز فراهم 
نمودن شرایط بهره مندی دانشجویان رشته های حقوق و انجام کارآموزی عملی ایشان در 

دستگاه قضایی از دیگر اهداف انعقاد این تفاهم نامه همکاری می باشد. 
عالی ترین مقام قضایی استان در ادامه بیان داشت: افتتاح ناحیه دادسرای نظامی و انجام مراسم 
کلنگ زنی ساختمان مجتمع شماره سه دادگستری کاشان دو اقدام مهم دیگر در این شهرستان 
بود که با هدف توسعه کمی و کیفی قضایي در شمال استان صورت پذیرفت و این دو اقدام 

نیز بخشی از دستاوردهای سفر ریاست معظم قوه به استان بود.

استاندار کرمانشاه عنوان کرد؛
 تدوین "نقشه راه" مقابله با موج چهارم کرونا

 در کرمانشاه
کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد :  
استاندار کرمانشاه از تدوین نقشه راه 
مقابله با موج چهارم کرونا در استان 
خبر داد وافزود: در این موج پیش بینی 
افزایش موارد بستری تا دو هزار نفر را 
هم داریم، اما مردم باید بدانند اگر به 
این عدد برسیم خسارت های مالی 
و جانی بسیاری متحمل خواهیم شد.

هوشنگ بازوند در جمع خبرنگاران 
با اشاره به ورود استان به موج چهارم 
کرونا گفت: متاسفانه شهرهای استان 
به سرعت در حال تغییر رنگ هستند 
و در حــال حاضر ۹ شهرســتان در 

وضعیت "قرمز"، چهار شهرستان در وضعیت "نارنجی" و تنها یک شهرستان در وضعیت 
"زرد"کرونایی قرار دارد.

وی با اشاره به سیر صعودی تعداد مبتلایان در استان گفت: کرونای انگلیسی که نوع جهش 
یافته ویروس کروناست به سرعت در استان در حال انتشار است، بنابراین مردم باید بیش از 

گذشته در جهت رعایت پروتکل های بهداشتی تلاش کنند.
بازوند گفت: متاسفانه میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در استان به زیر ۵۰ درصد رسیده 

و نتیجه این می شود که امروز شاهد رشد چشمگیر مبتلایان کرونا در استان هستیم.
وی با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی گفت: مردم باید زندگی با کرونا را در 
اولویت قرار دهند و باید یاد بگیرند ضمن حفظ معیشت و داشتن فعالیت و کسب و کار، باید 
حواسشان به بیماری خطرناک کرونا هم باشد و باید در کنار تمام فعالیت های خود رعایت 

پروتکل های بهداشتی را هم داشته باشند.
استاندار کرمانشاه افزود: در بهترین حالت باید میزان رعایت پروتکل های بهداشتی به ۹۰ 

درصد برسد، وگرنه قطعا با شرایط سختی در استان روبه رو خواهیم شد.
بازوند به خسارت های سنگین افزایش مبتلایان کرونا اشاره کرد وافزود: ظرفیت بخش 
درمان مشخص است و اگر میزان مبتلایان از ظرفیت های موجود فراتر رود قطعا خسارت 
های سنگینی خواهیم داد و استان تبدیل به بیمارستانی برزرگ با هزینه های بسیار سنگین 

خواهد شد.
تشدید نظارت و برخورد با قانون شکنان مصوبات ستاد ملی کرونا/ با مدیران متخلف 

برخورد می شود
استاندار کرمانشاه از تدوین نقشه راه مقابله با موج چهارم کرونا در استان خبر داد و افزود: تمام 

برنامه ریزی ها برای ورود به این موج انجام شده و در دستورکار قرار دارد.
وی افزود: برای این موج پیش بینی حدود دو هزار بستری را داریم، البته مردم باید بدانند اگر 
به این عدد برسیم خسارت بزرگی به استان وارد خواهد شد و در کنار هزینه های سنگین 

مالی قطعا عزیزان بسیاری را از دست خواهیم داد.
بازوند گفت: تمام برنامه ریزی برای مدیریت این بحران صورت گرفته، اما این مدیریت 
بدون همکاری مردم امکان پذیر نیست و اگر مردم همکاری کرده و پروتکل ها را با جدیت 

بیشتری رعایت کنند می توانیم این موج را با کمترین میزان خسارت پشت سر بگذاریم.

 ایجاد هزار و 780  فرصت شغلی
 برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی لرستان

 
خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بهزیستی لرستان از ایجاد 
هزار و ۷۸۰ فرصت شغلی برای مددجویان تحت پوشش این نهاد در استان خبر داد.
به گزارش شش ، کرم یاری در ســخنانی با اشــاره به اقدامات صورت گرفته در 
بهزیستی لرستان در سال گذشــته گفت: از جمله این اقدامات می توان به افتتاح و 
واگذاری ۱۰۴ مرکز خدمات مثبت زندگی در اســتان، ایجاد هزار و ۷۸۰ شــغل و 

پرداخت ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی اشاره کرد.
وی با اشاره به پرداخت ۱۱۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض با همکاری شرکای کاری 
گفت: جذب ۱۸۰ میلیارد ریال مشارکت به صورت نقدی و غیر نقدی، افتتاح ۷۵۰ 
واحد مسکونی و تحویل به مددجویان، ساخت، تکمیل و تجهیز مرکز شیرخوارگاه با 
مساعدت خیرین به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات صورت گرفته بوده است.
مدیرکل بهزیستی لرستان تصریح کرد: ساخت اداره بهزیستی شهرستان پلدختر با 
جذب مشارکت ۲۵۰ میلیارد ریالی خیرین، توسعه مراکز مداخله در کاهش طلاق از 
یک مرکز به ۲۰ مرکز در سراسر استان، افتتاح اولین مرکز درمان جامع و کاهش اعتیاد 
مبتنی بر درمان، واکسیناسیون مراکز شبانه روزی و سالمندان علیه آنفلوآنزا و کرونا 

ویروس از دیگر اقدامات صورت گرفته بوده است.
یاری با اشاره به رشد دو برابری اعتبارات وسایل کمک توانبخشی نسبت به سال ۹۸ 
گفت: کسب رتبه عالی در جشنواره شهید رجایی بر اساس ارزیابی ستاد جشنواره به 
عنوان دستگاه برتر، برگزاری مانور شهر بدون مانع با حضور شهرداران و مدیران کل 
عضو ستاد مناسب سازی استان، تهاتر مبلغ ۷۰ میلیارد ریال بدهی بهزیستی استان که 

از سال های گذشته مانده بود نیز انجام شده است.
وی بیان داشت: برگزیده شدن سه اثر از استان لرستان در جشنواره کودک قهرمان 
من، اجرای کامل قانون تعارض منافع و تخصیص و جانمایی پست های سازمانی بر 
اساس شرایط احراز کارکنان که در سال های پیش به دلایل زیاد اجرایی نشده بود نیز 

از دیگر اقدامات و برنامه ها بوده است.

یکشنبه 22 فروردین ماه  1400 - شماره 1035

استاندار فارس : 

اعمال مقررات جدید کرونایی برای حفظ سلامتی مردم است 
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد: دکتر عنایت الله 
رحیمی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با بیان 
این که سلامت ، امنیت و معیشت مردم سه مقوله ای است که باید با هم 
مورد توجه قرار داشته باشد ، اظهارداشت: سلامتی و حفظ جان مردم 
در اولویت قرار دارد و نمی توانیم با عدم تصمیم گیری به موقع زمینه 

پیشروی بیماری کرونا را فراهم کنیم.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که همه 
بیمارستان های دولتی و خصوصی باید آماده در اختیار گذاشتن تخت 
های عادی و آی سی یو برای بستری بیماران کرونایی باشند ، ادامه داد: 
هیچ عذری در این زمینه پذیرفته نمی شــود هرچند تاکنون نیز شاهد 

همکاری مناسب بخش های مختلف درمانی بوده ایم.
وی با بیان این که دســتگاه های نظامی و انتظامی باید بیمارستان های 
ثابت و سیار خود را همراه با پرسنل مورد نیاز آماده کرده و با درخواست 
دانشگاه علوم پزشکی در اختیار بیماران قرار دهند ، افزود: طرح بسیار 
ارزشمند شهید سپهد سلیمانی)محله محور( نیز باید با شدت بیشتری 
انجام شود و کلیه دســتگاه ها تکلیف دارند کمک های لازم را در این 

زمینه ارائه کنند.
استاندارفارس با اشاره به این که برابر تصمیمات ستاد ملی کرونا برخی 
فعالیت ها ممنوع و برخی نیز محدود خواهند شد ، گفت: ورود و خروج 
به شــهرهای نارنجی و قرمز با توجه به برخی موارد ضروری ، توسط 
نیروی انتظامی کنترل خواهد شد و حمل و نقل عمومی نیز محدود می 

شود؛ از شنبه مترو و برخی خطوط اتوبوسرانی نیز تعطیل شود.
دکتر رحیمی با بیان این که نظارت بر رعایت دستورالعمل ها تشدید می 
شود و هر شخص حقیقی و و حقوقی که سلامتی مردم را به خطر بیندازد 
توسط مقام قضایی ذیصلاح جلب می شود ، ادامه داد: بازرسی شبانه 
از فعالیت های تجاری باید تشــدید شود و کلیه فعالیت های تجمعی 

آموزشی ، مذهبی و ورزشی باید تعطیل و محدود شود.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با تاکید بر این که باید 
کمک های مومنانه و مواسات با همراهی دستگاه های مسئول و خیرین 
گرامی ادامه یابد، گفت: شهرداری باید برای نصب تابلوهای آموزشی 
و هشــداردهنده در خصوص بیماری کرونا با دانشگاه علوم پزشکی 

همکاری لازم را داشته باشد.

وی خواســتار نظارت کامل فرمانداران بر اجرای تصمیمات ســتاد 
استانی مدیریت بیماری کرونا شــد و اظهارداشت: اداره کل صنعت ، 
معدن و تجارت و اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی باید بر رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در مراکز کارگاهی و کارخانه های استان 

نظارت دقیقی داشته باشند.

استاندارفارس با بیان این که اتحادیه های صنفی باید در زمینه رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی و پیشگیری از کرونا توسط واحدهای صنفی 
، همکاری لازم را با دانشگاه علوم پزشکی داشته باشند ، گفت: کمیته 
اطلاع رسانی ستاد استانی بیماری کرونا باید فعالیت های خود را در زمینه 

آگاهی رسانی به مردم تشدید کند.
دکتر رحیمی خواســتار برخورد جدی تعزیرات حکومتی با اصناف 
متخلف شد و افزود: اداره کل امور مالیاتی باید در خصوص دریافت 
مالیات ها به گونه ای برنامه ریزی کند که موجب تجمع نشده و زمینه 

گسترش بیماری کرونا را فراهم نکند.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در اســتان فارس با اشــاره به این که 
دورکاری کارکنان دســتگاه ها باید مورد توجه قرار گیرد ، گفت: در 
شهرهای قرمز یک سوم نیروها و در شهرهای نارنجی یک دوم نیروها 
بر ســرکار حاضر شــوند و نیروهای حاضر نیز باید به صورت کامل 
دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند ؛ در غیر این صورت مدیر 
دستگاه جریمه خواهد شد و مدیران نیز باید کارکنان متخلف را جریمه 

کنند.

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد :مهندس غنی زاده 
مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی تبریز  با اعلام این خبر گفت؛ برابر  
مصوبه ی مورخ ۱۹/۰۱/۱۴۰۰ ســتاد مدیریت و مقابله با کرونا 
شهرستان تبریز و بمنظور جلوگیری از  گسترش بیماری فوق  و 
در جهت تضمین سلامتی شهروندان، فعالیت ناوگان مسیر تندرو  

BRT از امروز تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهد بود.
وی افزود؛فعالیت اتوبوســهای بخش خصوصی تحت نظارت 
شــرکت واحدنیز در سایر خطوط و مســیرها فقط با ۵۰ درصد 
ظرفیت ورعایت کامل پروتکل های  بهداشتی انجام خواهد شد وبا 
توجه به تعطیلی بازار مسقف تبریز وجلوگیری از تجمع در هسته 
ی مرکزی شهر) محدوده بازارتبریز( اتوبوسها ی بخش خصوصی 

مجاز به ورود به هسته مرکزی شهر نمیباشند. 
وی افزود؛ فعالیت اتوبوسهای بخش خصوصی با رعایت پروتکل 
های ابلاغی وزارت بهداشــت )اســتفاده از ماســک و  رعایت 
فاصله ی اجتماعی ( انجام می گردد و از عموم شهروندان عزیز 

خواهشمندیم ضمن رعایت اصل در خانه ماندن بعنوان امن ترین 
مکان برای حفظ سلامتی ،  در صورت کار ضروری و در هنگام 
استفاده از ناوگان اتوبوسرانی، اصول بهداشت فردی و محیطی را 
رعایت  و در داخل اتوبوس از  ماسک استفاده نموده و کرایه سفر  
صرفا با کارت بلیت و توســط خود مســافر پرداخت  شود و در 
ایستگاهها و داخل اتوبوس نیز فاصله اجتماعی را رعایت فرمایند. 
مهندس غنی زاده تصریح کرد؛ از همشهریان عزیز وبزرگوار تقاضا 
مندیم از  انتظار در ایستگاههای مسیر تندرو و هسته مرکزی شهر 

در زمان تعطیلی خدمات خودداری نمایند.
وی در خاتمه افزود؛ کلیه بازرسین ومسئولین مناطق شرکت واحد 
وواحدهای گشــت ونظارت ضمن حضور فعال در طول مسیر 
وپایانه ها وایستگاههای خطوط بخش خصوصی، ازسوارشدن 
مســافر بدون ماســک خودداری خواهند کرد که انتظار میرود 
همشــهریان محترم کمافی الســابق درامر رعایت پروتکل های 

بهداشتی ما را یاری نمایند.

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛استاندار بوشــهر در بازدید از  روند 
اجرایی پروژه آب شیرین کن ســیراف - جم به ظرفیت ۲۸ هزار متر 
مکعب در شبانه روز با تاکید بر تسریع اجرا این پروژه اظهار داشت: 
برای توسعه زیر ساخت های آن شــامل برق رسانی و خطوط انتقال 

آب اقداماتی انجام شده که نیاز به تسریع در تکمیل این پروژه ها دارد.
عبدالکریم گراوند با تاکید بر تسریع در تکمیل پروژه های برق رسانی 
آب شــیرین کن ســیراف - جم گفت: یکی از زیرساخت های مهم 
این تأسیسات اجرا طرح برق رســانی و لازم است از همه ظرفیت ها 
برای تکمیل این پروژه استفاده شود. وی، تحقق تعهد مجری پروژه 
آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعب سیراف - جم را مورد تاکید قرار داد 
و افزود: بر اساس تعهد سرمایه گذار این پروژه لازم است در راه اندازی 
فاز نخست آن به ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب در شبانه روز قبل از فصل 
تابستان تسریع شود. استاندار بوشهر تامین اعتبارات  لازم این پروژه را 
مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: خط انتقال این تأسیسات باید هر چه 
سریع تر تکمیل و راه اندازی شود تا یکی از زیرساخت های آن فراهم 
شود. گراوند نصب و راه اندازی ترانس  برق پروژه شیرین سازی آب 

دریا برای تامین آب آشامیدنی مردم شهرستان جم را مورد تاکید قرار داد 
و بیان کرد: باید تا اواخر خرداد ماه طرح برق رسانی پروژه آب شیرین کن 
سیراف - جم تکمیل و زمینه راه اندازی فاز نخست این پروژه فراهم تا 

بخشی از نیاز آب شرب مردم شهرستان جم تامین شود.
وی، با تاکید بر پیگیری برای تامین منابع مالی این پروژه خاطر نشان 
کرد: همکاری مسئولان وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور در اجرا این پروژه ستودنی است که تلاش می شود از منابع دیگر، 
بودجه مورد نیاز آن تامین شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر هم با اشاره به اینکه منابع تامین آب شرب شهرستان جم تاکنون 
محلی بوده است تصریح کرد: آب مورد نیاز مردم شهرستان جم عمدتاً 
از چاه های منطقه تامین می شود. عبدالحمید حمزه پور خشکسالی، 
برداشت بی رویه و شرایط آب و هوایی منطقه را عامل خشک شدن 
چاه های آب در جم دانست و بیان کرد: بیشتر چاه های شهرستان جم 
یا در حال خشک شدن و یا اینکه منابع آبی آنها رو به اتمام است و مردم 
شهرها و روستاهای شهرســتان جم با مشکل جدی برای تامین آب 

آشامیدنی مواجه هستند.

 تعطیلی خدمات اتوبوسرانی تبریز
 در مسیر BRT   تا اطلاع ثانوی

بازدید استاندار بوشهر ازخط انتقال آبرسانی 
سیراف - جم و پروژه آبشیرین کن

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :در 
مراسم افتتاحیه پویش هر هفته الف، ب ایران، شرکت 
توزیع برق اصفهان در پنج شاخص برنامه تحول دیجیتال 
صنعت برق در جایگاه خوبی قرار گرفت و در توسعه 
خدمات غیرحضوری، هوشمندسازی مراکز اتفاقات 
)طرح هما(، توسعه خدمات غیر حضوری، کاهش تلفات 
شبکه توزیع برق به کمتر از ۹.۷ درصد، راه اندازی مرکز 
ملی پایش صنعت برق رتبه های برتر را از آن خود کرد. 
افتتاح همزمان پنج طرح شبکه توزیع نیروی برق کشور 
در قالب ۸ هزار و ۱۴۲ پروژه پروژه توســعه، احداث، 
اصلاح و بهینه سازی شبکه برق، در ۳۱ استان با حضور 
ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو و شماری از مسئولان وزارت 
نیرو، شرکت توانیر و مدیران عامل شرکت های توزیع برق 
کشور همراه بود.  مدیر دفتر نظارت بر خدمات مشترکین 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با اعلام این خبر، 
گفت: شــرکت توزیع برق اصفهان بر اساس رسالت 
اجتماعی خود از سال های گذشته خدمات را به صورت 
غیر حضوری  ارائه می کرد، اما با شیوع ویروس کرونا 
تهدید به فرصتی تبدیل شد تا ما خدمات را از ۹۵ درصد  
به ۱۰۰ درصد ارتقا دهیم و خوشبختانه با حمایت های 

صورت گرفته این مهم به نتیجه رسید و به دنبال آن تعریف 
ملی خدمات سبز از سوی وزارت نیرو کلید خورد ونرم 
افزار و اپلیکیشن برق من تحت اندروید و ios در اختیار 
همشهریان اصفهانی قرار گرفت. علیرضا محمدی تصریح 
کرد: در ادامه این خدمات تماس های مردمی از شماره 
تلفن ۳۸۱۲۱ به شماره تلفن ۱۵۲۱ تغییر یافت و  آماده 
پاسخگویی به مردم است.   وی به اهمیت غیرحضوری 
نمودن خدمات اشاره و تصریح کرد: امکانات الکترونیکی 
ازجمله کاهش هزینه ها، صرفه جویی در زمان و اجتناب 
از ترددهای بیهوده درون شــهری صورت گرفت و در 
نتیجه آسایش و رفاه بیشتر را در پی داشته است. مدیر دفتر 
نظارت بر خدمات مشترکین شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان تاکید کرد: در سال گذشته یک میلیون و  ۳۰۰ هزار 
درخواست از بسترهای مختلف غیرحضوری شدند که 
از جمله می توان به تلفن، سایت، اپ برق من اشاره کرد 
و نزدیک به یک میلیون و ۴۰۰ تردد شهری حذف شد و 
شاهد کاهش ۴ میلیون و ۱۵۰ هزار لیتر در مصرف سوخت 
بودیم و در یک میلیون و ۱۰۰ هزار برگ A۴ صرفه جویی 
شد و به عبارتی صیانت از محیط زیست با غیر حضوری 

شدن خدمات شکل گرفت.  

 کاهش تلفات شبکه
 توزیع برق اصفهان به کمتر از ۹.7 درصد

رونمایی از ۳ محصول جدید لیزری در البرز

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد :شهردار 
منطقه ۱ تبریز از تحقق ۱۲۶ درصدی درآمد نقدی و غیر 

نقدی منطقه در سال ۱۳۹۹ خبر داد.
مهندس اکبرپورخردمند شهردار منطقه با اعلام این خبر 
گفت: در راستای اجرای سیاست کلی شهرداری کلانشهر 
تبریز در حوزه درآمدی  با وجود واقع شدن در ایام کرونایی، 
همکاری و هماهنگی بین بخشی در واحدهای مختلف 
شهرداری و با مشارکت همشهریان در پرداخت عوارض 

شهرداری و وصول تعرفه مصوب درآمدها، افزایش جذب درآمد و تحقق درآمدزایی پایدار 
مطابق برنامه ریزی های مدنظر و با استمرار تکمیل پروژه های عمرانی و خدماتی در حوزه 
استحفاظی منطقه ۱ و بهره برداری از این پروژه ها، این میزان درآمد محقق شده که امید است با 
تداوم اجرای اقدامات راهبردی و طرح های کاربردی، شاهد  پیشبرد اهداف و پیشرفت بیش از 
پیش فعالیتهای عمرانی، خدماتی باشیم. پورخردمند افزود: در کنار تلاش برای افزایش درآمد 
و وصول مطالبات شهرداری بخصوص مطالبات معوق و چک های برگشتی و ایجاد فضای 
کسب و کار در منطقه و تسریع و تسهیل در صدور مجوزها و تکریم امر سرمایه گذاری تلاش شد 
تا مدیریت بهینه بر هزینه ها و استفاده کارآمد و اثربخش از منابع مالی در جهت توسعه خدمات 
شهری و رفاه شهروندان و اجری اصولی و مطلوب پروژه های خدماتی و عمرانی بکارگیری شود. 
وی اذعان داشت : با تلاش همکارانم در منطقه و ترویج مدیریت مشارکتی و استقرار تیم های 

کاری بهره ده شکوفائی و توسعه منطقه یک را در سال جاری شاهد خواهیم بود.

 شهردار منطقه یک خبر داد؛
 تحقق ۱26 درصدی درآمد شهرداری

 منطقه یک تبریز در سال ۹۹


